EJUSDEM *Methodus plantarum sexualis* LINNÆI anno 1739. 4°.*. Contra eam methodum dubia.

EJUSDEM De *minuendis plantarum generibus* Lipf. anno 1737. 4°.*.

EJUSDEM De *minuendis plantarum speciebus* anno 1740. 4°.*. Varias causas adducit, quæ varietates in plantis efficiunt, monetque, ne pro speciebus nobis imponant.

IDEM *Radicum officinalium bonitatem ex vegetationis historia judicandam esse generatim ostendit* Lipsiæ anno 1743. 4°.*. De succi in radicibus preparatione. Bonam radicis conditionem ex cortice fere adparere.

IDEM

IDEM *Radicum bonitatem &c. speciatim ostendit* Lipsi. anno 1743. 4.*. Per exempla, ad Glycyrrhizam, Pentaphyllum, Rubiam, Esulam, Ipeccacoanham &c.

EJUSDEM *De colore florum quadam observata* anno 1756. 4.*. Radix fere alba; foliorum viridium fuccus sæpe albus. Color a sole ruber, a frigore albus, &c.

EJUSDEM *De colore florum mutabili* anno 1758. 4.*. Ut evanescant striz coloratæ florum Sinapi, ut flores albi violaceum colorem induant, Verbascum lactefcente flore in flavum ut per horti cultum transeat; & alia id genus.

EJUSDEM *De colore plantarum species distinguente* anno 1759. 4.*. Sæpe color varietas est, alias verum discrimen, ut in Fraxinella.

EJUSDEM *De rei herbariæ studio & usu* Lipsi. anno 1768. 4.* cum ad eorum botanices rediret.

EJUSDEM *Aphorismi botanici* Lipsi. anno 1737. 8.*. Compendium historiz botanices. De methodo, generibus constituendis & speciebus. Anatomie plantarum. De modis, quibus vires medicatæ plantarum deteguntur.

EJUSDEM *Institutiones regni vegetabilis* ibid. anno 1742. 8.*, & auctius anno 1757. 8.*. Pars I. historica, ad methodum pertinet. Plantam ab animale differre motu succorum per cellulosam telam; motusque causâ a calore, non ab interno motore nata. Sedes & fons characterum & discriminis plantarum. De methodo naturali dubitat. Nomina multa TOURNEFORTIANA, a similitudine sumta, tuetur, nominata fabricando, ut per omnes ætates plantæ conveniant. Pro hybridibus. Methodus LINNÆI a petalo ejusque numero, inde a staminibus, tunc a tubis, denique a fructu. In secundo tomo anatomie plantarum & œconomia vegetabilis describitur, sollicitè & accurate. Partes plantarum magno studio descriptæ & divisæ, earumque fabrica anatomica. Cuticula interna, externa, tela cellulosa. Vasa succifera variz figuræ, etiam triquetra. Materies utriculosa in cavis caulibus, vasorumque. Ab aère potissimum vis secundans fimi pendet. Diversitas in succis plantarum sit a diversa fabrica vasorum & cellulosa telæ. In vasis & medulla est, & lignæ fibræ. Ut succus plantarum in vasis perficiatur. Nectaria videntur nimis spissos succos excernere. Contra evolutionem, ex mutationibus, quæ ex variis causis plantæ crescenti superveniunt. Bulbi non gemmæ, sed radices sunt. De tracheis dubitatur; neque a sola aqua planta nutritur. Rete foliorum simplex in Acere; duplex in Aquifolio; triplex forte in Citro. Foliolum succum præparatum partim caulî reddit. Vasa aerea sunt vasa succosa contracta, cellulosa tela exsucca. Plura non licet hic repetere.